
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

 

email: usp.ch@istruzione.it - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il decreto del Ministero dell’Istruzione n° 92 dell’8.08.2020 che detta disposizioni in 

merito alle assunzioni in ruolo del personale educativo per l’a.s. 2020-2021; 

VISTA  la tabella allegata allo stesso con la quale vengono determinati i contingenti provinciali 

delle assunzioni in ruolo effettuabili ed in particolare per la Provincia di Chieti alla quale è stato 

assegnato 1 (uno) posto; 

RILEVATE la necessità e l’urgenza di individuare la procedura (concorso o GAE) dalla quale 

effettuare la suddetta assunzione in ruolo; 

TENUO CONTO che nella precedente tornata di nomine in ruolo il contingente (A.S. 2019-2020) 

era pari e cioè 14 posti (di cui 7 da concorso ordinario e 7 da GAE) 

RILEVATO che le istruzioni operative dispongono che in mancanza di penalizzazione nella 

precedente tornata di nomina derivante da un contingente dispari, l’individuazione della 

procedura per le assunzioni in ruolo è quella del concorso ordinario; 

 

DISPONE  

 per i motivi in premessa,  per la Provincia di CHIETI l’assunzione in ruolo per l’a.s. 2020-2021 

derivante dall’autorizzazione ministeriale di n° 1 (uno) posto di personale educativo sarà effettuata 

dal concorso ordinario. 

 Non sono previste assunzioni in ruolo di personale educativo per l’a.s. 2020-2021 

relativamente alla Provincia di PESCARA. 

 Avverso il presente atto,  è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro nelle forme e nei tempi previsti dal Codice di Procedura Civile. 

                   

        

                        IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Maristella Fortunato 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 
- DIRIGENTI SCOLASTICI PROVINCE CHIETI E PESCARA 
- SITO ISTITUZIONALE CHIETI-PESCARA 
- e, p.c. ALLE OO.SS. DI CATEGORIA SEDI  CHIETI E PESCARA 


		2020-08-12T09:00:42+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-12T12:18:38+0200
	Chieti
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0004282.12-08-2020




